
UCHWAŁA NR XXII/159/20 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1439) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się następujący termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi: 

1) opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się z dołu raz na miesiąc w terminie do ostatniego 
dnia każdego miesiąca kalendarzowego, 

2) opłatę ryczałtową roczną dotyczącą właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub 
inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe,  uiszcza się z góry za rok, 
w terminie do 15 marca danego roku, 

3) opłatę wnosi się na indywidualny numer rachunku bankowego. 

§ 2.  

Ustala się, że w przypadku powstania obowiązku ponoszenia opłaty, o której mowa w § 1 pkt 2, po 15 marca 
danego roku, opłatę tę uiszcza się z góry za dany rok do 15 dnia miesiąca, następującego po miesiącu, w którym 
powstał obowiązek. 

§ 3.  

Traci moc uchwała nr XIX/149/16 Rady Gminy Sulików z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 5.  

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i obowiązuje od 
1 stycznia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C32A78-5DE9-4430-B345-59C08160AC40. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


